
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår:1998Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6- 202 Ängssvingel. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel 018 671429, fax * 67290

Utförar ansvarig:
ADB-nr: 060053 Län-fnr: ES-202-1997 2004-04-13 14:07
Förs.v: Svalöf Weibull AB

Kölbäcks Säteri            SKÄNNINGE
Jbr-omr: 12 A Gödsling kg Medel N    P    K

1998-04-27 180 PK 11-21     20  38
1998-04-22 360 N 27 S 97

Sådatum : 1998-06-12 500 KALKSALPETER 78
Vallår: 1 1998-07-23 390 KALKSALPETER 60
Förfrukt: Anläggning
Jordart:
ph-värde: Växtskydd

1998-05-12 Basagran SG, 1,5 kg

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Grönm. Grönm. Grönm. Summa Ts Ts Ts Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Gräs Gräs Gräs Rel- Rel- Rel- Summa
kg/ha kg/ha kg/ha grönm kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal ts tal kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal gräs

kg/ha kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3
06-04 07-20 09-18

 SW Svalöfs sena     <    1> 10830 19000 20250 50080 2300 4330 4210 100 100 100 10840 100 2300 4330 4210 100 100 100 10840
 SW Tyko (Sv 01283)  < 1283> 10330 18500 20080 48920 2200 4160 4420 96 96 105 10790 100 2200 4160 4420 96 96 105 10790
 SW Sigmund (ÄS8607) < 8607> 11250 19750 21170 52170 2350 4130 4430 102 95 105 10910 101 2350 4130 4430 102 95 105 10910
 SW ÄS8730           < 8730> 11750 19000 20000 50750 2430 4130 4400 106 96 104 10960 101 2430 4130 4400 106 96 104 10960
 SWU ÄS8473          < 9404> 10670 19080 20830 50580 2290 4110 4630 100 95 110 11030 102 2290 4110 4630 100 95 110 11030
 SW ÄS81             < 9643> 10670 19000 21080 50750 2330 4370 4560 101 101 108 11260 104 2330 4370 4560 101 101 108 11260
 SW ÄS86             < 9644> 10920 18000 20420 49330 2280 4050 4510 99 94 107 10830 100 2280 4050 4510 99 94 107 10830
 SW ÄS8724           < 9423> 11330 17830 19830 49000 2410 4130 4270 105 96 101 10820 100 2410 4130 4270 105 96 101 10820
 SW ÄS8725           < 9719> 11420 18080 19580 49080 2370 4000 4240 103 93 101 10620 98 2370 4000 4240 103 93 101 10620
 Preval (SW) E       < 9648> 11080 19250 21500 51830 2320 4150 4570 101 96 108 11040 102 2320 4150 4570 101 96 108 11040

-X- 2330 4160 4420 10910 2330 4160 4420 10910
CV% 4,1 5,5 8,9 4,6 4,1 5,5 8,9 4,6
OBS 40 40 40 40 40 40 40 40
PROB F1 .0724 .4768 .8240 .8670 .0724 .4768 .8240 .8670
LSD F1 140 330 570 720 140 330 570 720

ANM: Botaniskt utvecklingsstadium finns endast för skörd 1



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår:1998Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6- 202 Ängssvingel. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel 018 671429, fax * 67290

Utförar ansvarig:
ADB-nr: 060053 Län-fnr: ES-202-1997 2004-04-13 14:07
Förs.v: Svalöf Weibull AB

Kölbäcks Säteri            SKÄNNINGE
Jbr-omr: 12 A Gödsling kg Medel N    P    K

1998-04-27 180 PK 11-21     20  38
1998-04-22 360 N 27 S 97

Sådatum : 1998-06-12 500 KALKSALPETER 78
Vallår: 1 1998-07-23 390 KALKSALPETER 60
Förfrukt: Anläggning
Jordart:
ph-värde: Växtskydd

1998-05-12 Basagran SG, 1,5 kg

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Rel- Buv   Ts   Ts   Ts Best Best Gräs Gräs Gräs
tal gräs   %   %   % vår föreg fält fält fält

% höst    %    %    %
sk 1 sk 1 sk 2 sk 3 % sk 1 sk 2 sk 3
06-04 06-04 07-20 09-18 05-12 10-22 06-04 07-20 09-18

 SW Svalöfs sena     <    1> 100 4 21,3 22,7 20,8 100 100 100 100 100
 SW Tyko (Sv 01283)  < 1283> 100 4 21,4 22,5 22,0 100 100 100 100 100
 SW Sigmund (ÄS8607) < 8607> 101 4 20,9 20,9 21,0 100 100 100 100 100
 SW ÄS8730           < 8730> 101 4 20,8 21,8 22,0 100 100 100 100 100
 SWU ÄS8473          < 9404> 102 4 21,5 21,6 22,3 100 100 100 100 100
 SW ÄS81             < 9643> 104 4 21,8 23,0 21,6 100 100 100 100 100
 SW ÄS86             < 9644> 100 4 20,9 22,5 22,1 100 100 100 100 100
 SW ÄS8724           < 9423> 100 4 21,4 23,2 21,6 100 100 100 100 100
 SW ÄS8725           < 9719> 98 4 20,8 22,2 21,6 100 100 100 100 100
 Preval (SW) E       < 9648> 102 4 21,0 21,5 21,3 100 100 100 100 100

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM: Botaniskt utvecklingsstadium finns endast för skörd 1


